
ZONDAG 8 MAART 2015 
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

4 - Finales 8/03/2015 - 16:00

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:00 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 29.62 29.09 640
2. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 29.80 29.43 618
3. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 30.13 29.80 595
4. Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 29.78 29.89 590
5. Laureys Nele STW/21015/95 30.23 30.32 565
6. Verzele Nathalie BRABO/20061/94 30.64 30.60 549
7. Huybreghs Nele STT/20093/95 30.21 30.61 549
8. Huybreghs Lotte STT/20094/97 30.54 30.62 548
9. Dom Yne BRABO/21009/95 30.45 30.69 545

10. Vanbelle Marie STT/20179/00 30.76 31.06 525

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:01 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. De Wilde Gilles MEGA/10159/90 24.88 24.56 761
2. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 26.45 25.82 655
3. Ratti Michèle BRABO/11024/87 26.85 26.35 616
4. Roete Jonas MEGA/10493/97 26.87 26.42 611
5. Wielandt Pieter MEGA/10702/93 26.30 26.62 598
6. Nagtzaam Ronaldo 199803293 27.76 27.30 554
7. Meganck Gaetan STW/11074/95 27.59 27.56 539
8. Hermans Janou STT/10108/98 28.20 28.10 508
9. Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 27.93 28.16 505

10. Vanderhoven Jordi GZVN/10364/98 27.63 28.47 489

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:02 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Senden Chantal GZVN/20492/93 1:20.67 1:17.19 579

50m: 36.15 100m: 1:17.19

2. Zutterman Mara ISWIM/21031/93 1:20.73 1:17.34 576
50m: 36.09 100m: 1:17.34

3. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:18.98 1:18.50 550
50m: 36.68 100m: 1:18.50

4. Maes Sarrie STW/21072/95 1:19.01 1:19.00 540
50m: 36.86 100m: 1:19.00

5. Claes Jo GZVN/21002/99 1:19.67 1:19.23 535
50m: 36.54 100m: 1:19.23

6. Limpens Amelie MEGA/20563/00 1:19.95 1:19.69 526
50m: 37.58 100m: 1:19.69
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Cock Hanne BZK/21004/98 1:20.44 1:20.85 504
50m: 37.94 100m: 1:20.85

8. Murphy Anya WN/218/98 1:21.55 1:21.98 483
50m: 39.15 100m: 1:21.98

Verhenne Kaat KZK/20642/00 1:22.08 1:21.98 483
50m: 38.70 100m: 1:21.98

10. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:21.94 1:22.48 474
50m: 39.27 100m: 1:22.48

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:05 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Kosirnik Matic BEST/10543/00 1:07.96 1:06.81 669

50m: 31.50 100m: 1:06.81

2. De Meyer Diego MEGA/10707/95 1:06.70 1:07.09 661
50m: 31.03 100m: 1:07.09

3. Vangerven Pieterjan BEST/10002/89 1:09.45 1:08.70 616
50m: 32.32 100m: 1:08.70

4. Leyssens Jonas MEGA/11029/95 1:09.60 1:09.54 594
50m: 32.68 100m: 1:09.54

5. Paenen Dries BRABO/10974/97 1:09.24 1:10.34 574
50m: 32.63 100m: 1:10.34

Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:10.21 1:10.34 574
50m: 32.58 100m: 1:10.34

7. Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:10.08 1:11.05 557
50m: 33.34 100m: 1:11.05

8. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 1:10.58 1:11.06 556
50m: 32.98 100m: 1:11.06

9. Stavart Corentin STT/11047/99 1:11.46 1:13.96 493
50m: 34.58 100m: 1:13.96

10. Engels Aaron STW/11006/99 1:12.75 1:15.00 473
50m: 34.60 100m: 1:15.00

Programmanr. 23 Dames, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:07 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 23, Dames, 400m vrije slag, Finale

Finale
1. Mattens Edith KZK/21008/97 4:31.71 4:30.69 689

50m: 31.44 150m: 1:38.00 250m: 2:46.61 350m: 3:56.29
100m: 1:04.51 200m: 2:12.16 300m: 3:21.55 400m: 4:30.69

2. Naessens Nora GOLD/20020/94 4:38.83 4:34.91 658
50m: 31.61 150m: 1:40.68 250m: 2:50.83 350m: 4:00.99

100m: 1:06.14 200m: 2:15.76 300m: 3:26.00 400m: 4:34.91

3. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 4:39.54 4:36.33 648
50m: 31.30 150m: 1:40.16 250m: 2:50.14 350m: 4:01.53

100m: 1:05.62 200m: 2:15.14 300m: 3:26.09 400m: 4:36.33

4. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 4:39.42 4:38.72 631
50m: 31.76 150m: 1:41.67 250m: 2:53.40 350m: 4:04.50

100m: 1:06.10 200m: 2:17.78 300m: 3:28.84 400m: 4:38.72

5. Ponteur Ellen MEGA/20459/99 4:40.93 4:40.41 620
50m: 32.66 150m: 1:42.91 250m: 2:54.53 350m: 4:05.93

100m: 1:07.47 200m: 2:18.68 300m: 3:30.50 400m: 4:40.41

6. Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 4:40.17 4:41.07 615
50m: 33.00 150m: 1:44.84 250m: 2:56.69 350m: 4:08.23

100m: 1:08.79 200m: 2:21.34 300m: 3:33.01 400m: 4:41.07

7. Deconinck Laura GOLD/20005/93 4:43.48 4:41.55 612
50m: 32.10 150m: 1:42.29 250m: 2:54.03 350m: 4:06.44

100m: 1:06.87 200m: 2:17.99 300m: 3:30.23 400m: 4:41.55

8. Koens Rebecca BEST/20517/99 4:47.78 4:43.27 601
50m: 32.47 150m: 1:44.48 250m: 2:56.58 350m: 4:08.45

100m: 1:07.98 200m: 2:20.66 300m: 3:32.48 400m: 4:43.27

9. Bassle Elien BZK/21058/93 4:42.70 4:43.46 600
50m: 32.05 150m: 1:43.31 250m: 2:55.62 350m: 4:08.74

100m: 1:07.23 200m: 2:19.46 300m: 3:32.17 400m: 4:43.46

10. De Weirdt Lies STW/21013/99 4:53.06 4:50.39 558
50m: 34.04 150m: 1:47.24 250m: 3:01.07 350m: 4:14.59

100m: 1:10.22 200m: 2:24.04 300m: 3:37.62 400m: 4:50.39

Programmanr. 24 Heren, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:13 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Cortens Ken BEST/10584/93 4:15.15 4:05.54 719

50m: 28.93 150m: 1:32.17 250m: 2:35.30 350m: 3:37.67
100m: 1:00.60 200m: 2:03.89 300m: 3:06.85 400m: 4:05.54

2. Mattelaer Mathieu GOLD/10338/91 4:10.92 4:05.99 716
50m: 28.83 150m: 1:31.95 250m: 2:34.80 350m: 3:36.46

100m: 1:00.31 200m: 2:03.60 300m: 3:05.93 400m: 4:05.99

3. Marcourt Alexandre STT/11039/99 4:11.12 4:12.42 662
50m: 28.56 150m: 1:32.22 250m: 2:35.77 350m: 3:41.48

100m: 1:00.71 200m: 2:04.10 300m: 3:08.55 400m: 4:12.42

4. Borisavljevic Valentin BEST/10570/97 4:20.77 4:13.31 655
50m: 29.31 150m: 1:31.92 250m: 2:36.36 350m: 3:41.75

100m: 1:00.24 200m: 2:04.00 300m: 3:08.96 400m: 4:13.31

5. Spanhove Lars MEGA/10255/96 4:16.91 4:13.75 652
50m: 29.61 150m: 1:34.64 250m: 2:38.72 350m: 3:42.93

100m: 1:01.88 200m: 2:06.68 300m: 3:10.81 400m: 4:13.75
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 24, Heren, 400m vrije slag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 4:18.86 4:17.84 621
50m: 29.76 150m: 1:34.54 250m: 2:39.94 350m: 3:46.45

100m: 1:01.92 200m: 2:07.21 300m: 3:12.64 400m: 4:17.84

7. De Schutter Hannes SHARK/10272/98 4:16.52 4:17.97 620
50m: 29.61 150m: 1:34.57 250m: 2:40.91 350m: 3:47.07

100m: 1:01.77 200m: 2:07.68 300m: 3:14.13 400m: 4:17.97

8. Borisavljevic Alexis BEST/10571/97 4:14.31 4:18.54 616
50m: 29.03 150m: 1:32.08 250m: 2:35.96 350m: 3:44.78

100m: 1:00.34 200m: 2:04.01 300m: 3:09.89 400m: 4:18.54

9. Loones Matthias MEGA/11031/97 4:19.74 4:22.63 588
50m: 29.46 150m: 1:35.01 250m: 2:41.72 350m: 3:49.48

100m: 1:01.45 200m: 2:08.34 300m: 3:15.60 400m: 4:22.63

10. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 4:20.16 4:31.39 533
50m: 30.78 150m: 1:38.98 250m: 2:47.81 350m: 3:57.41

100m: 1:04.56 200m: 2:13.34 300m: 3:22.62 400m: 4:31.39

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:19 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Laureys Nele STW/21015/95 2:24.44 2:21.59 672

50m: 33.11 100m: 1:07.92 150m: 1:44.25 200m: 2:21.59

2. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 2:25.93 2:26.69 604
50m: 33.72 100m: 1:10.40 150m: 1:48.64 200m: 2:26.69

3. Gheysen Britt BZK/20352/96 2:27.38 2:28.22 586
50m: 35.01 100m: 1:12.76 150m: 1:51.41 200m: 2:28.22

4. Obreno Louise BZK/20535/00 2:29.29 2:29.12 575
50m: 35.29 100m: 1:13.35 150m: 1:51.95 200m: 2:29.12

5. Buys Magali BRABO/20725/94 2:34.68 2:34.81 514
50m: 36.03 100m: 1:14.90 150m: 1:55.13 200m: 2:34.81

6. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 2:33.57 2:34.98 512
50m: 36.10 100m: 1:15.51 150m: 1:55.94 200m: 2:34.98

7. Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 2:39.17 2:36.70 496
50m: 36.71 100m: 1:16.41 150m: 1:57.46 200m: 2:36.70

8. Huybrecht Silke FIRST/20477/98 2:35.38 2:36.80 495
50m: 36.37 100m: 1:16.70 150m: 1:57.67 200m: 2:36.80

9. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:36.74 2:38.66 478
50m: 37.87 100m: 1:17.85 150m: 1:58.71 200m: 2:38.66

10. De Wilde Maaike FIRST/20085/95 2:38.52 2:42.00 449
50m: 36.63 100m: 1:17.10 150m: 1:59.66 200m: 2:42.00
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 26 Heren, 200m rugslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:22 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Bisschop Bert BZK/10416/96 2:20.29 2:12.55 601

50m: 31.69 100m: 1:05.14 150m: 1:39.24 200m: 2:12.55

2. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 2:19.13 2:13.32 591
50m: 31.74 100m: 1:05.17 150m: 1:39.68 200m: 2:13.32

3. Wielandt Pieter MEGA/10702/93 2:17.43 2:13.67 586
50m: 30.72 100m: 1:04.79 150m: 1:40.50 200m: 2:13.67

4. De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:17.61 2:15.45 564
50m: 32.37 100m: 1:06.85 150m: 1:41.81 200m: 2:15.45

5. Martens Noah OZEKA/11001/00 2:19.58 2:19.04 521
50m: 32.15 100m: 1:07.59 150m: 1:44.01 200m: 2:19.04

6. Blom Dieter FIRST/10622/00 2:20.16 2:21.85 491
50m: 32.64 100m: 1:08.43 150m: 1:45.41 200m: 2:21.85

7. Claessens Lars GZVN/10421/96 2:22.36 2:23.93 470
50m: 32.72 100m: 1:08.67 150m: 1:45.99 200m: 2:23.93

8. Hermans Janou STT/10108/98 2:26.13 2:27.11 440
50m: 32.94 100m: 1:09.88 150m: 1:49.08 200m: 2:27.11

9. Decuyper Brecht MEGA/10670/00 2:28.99 2:28.01 432
50m: 34.70 100m: 1:12.66 150m: 1:51.14 200m: 2:28.01

10. Engels Aaron STW/11006/99 2:28.77 2:28.78 425
50m: 34.87 100m: 1:12.25 150m: 1:50.86 200m: 2:28.78

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:40 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Dom Yne BRABO/21009/95 2:28.57 2:27.42 626

50m: 32.37 100m: 1:11.02 150m: 1:55.36 200m: 2:27.42

2. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:28.78 2:30.35 590
50m: 31.61 100m: 1:10.77 150m: 1:56.81 200m: 2:30.35

3. Meere Joleen BZK/21055/99 2:31.76 2:31.77 574
50m: 33.44 100m: 1:13.55 150m: 1:58.88 200m: 2:31.77

4. Vanschoorisse Nikita OZEKA/20187/00 2:40.20 2:36.30 525
50m: 33.73 100m: 1:14.37 150m: 2:01.28 200m: 2:36.30

5. Vanden Abeele Syl GOLD/20136/99 2:39.71 2:36.95 519
50m: 32.79 100m: 1:14.24 150m: 2:00.47 200m: 2:36.95

6. Loones Thuline MEGA/21050/00 2:41.82 2:38.76 501
50m: 33.38 100m: 1:13.85 150m: 2:02.03 200m: 2:38.76

7. Delahaut Romane WN/319/99 2:40.26 2:39.04 499
50m: 33.47 100m: 1:15.85 150m: 2:04.90 200m: 2:39.04

8. Limpens Amelie MEGA/20563/00 2:38.02 2:40.19 488
50m: 36.33 100m: 1:19.98 150m: 2:04.52 200m: 2:40.19

9. Herman Lara GOLD/20067/00 2:38.80 2:40.26 487
50m: 34.14 100m: 1:14.78 150m: 2:03.18 200m: 2:40.26
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 27, Dames, 200m wisselslag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Verhenne Kaat KZK/20642/00 2:40.59 2:44.50 450
50m: 36.22 100m: 1:20.38 150m: 2:06.17 200m: 2:44.50

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:45 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Deolet Timothy MEGA/10331/95 2:12.94 2:08.07 705

50m: 26.69 100m: 1:00.21 150m: 1:37.90 200m: 2:08.07

2. Mattelaer Mathieu GOLD/10338/91 2:15.55 2:10.44 667
50m: 28.44 100m: 1:03.31 150m: 1:40.96 200m: 2:10.44

3. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 2:14.79 2:14.52 608
50m: 28.34 100m: 1:03.63 150m: 1:43.05 200m: 2:14.52

4. Meskens Dries AZL/10142/99 2:16.47 2:18.17 561
50m: 29.02 100m: 1:04.61 150m: 1:44.40 200m: 2:18.17

5. Camerlynck Tim GOLD/10063/98 2:22.04 2:20.89 529
50m: 28.84 100m: 1:07.57 150m: 1:47.71 200m: 2:20.89

6. Sodemann Elliot BEST/10639/98 2:25.10 2:23.43 502
50m: 30.72 100m: 1:07.62 150m: 1:50.17 200m: 2:23.43

7. Kosirnik Matic BEST/10543/00 2:22.52 2:23.72 499
50m: 30.23 100m: 1:10.60 150m: 1:49.56 200m: 2:23.72

8. Stavart Corentin STT/11047/99 2:24.06 2:26.42 471
50m: 32.16 100m: 1:10.86 150m: 1:52.06 200m: 2:26.42

9. Colpaert Kenzo MEGA/10468/97 2:26.51 2:26.82 468
50m: 30.41 100m: 1:09.68 150m: 1:53.55 200m: 2:26.82

10. Bringmans Kyle STT/11020/98 2:26.07 2:27.89 458
50m: 32.71 100m: 1:10.95 150m: 1:55.26 200m: 2:27.89

Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:48 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Senden Chantal GZVN/20492/93 1:07.11 1:04.88 642

50m: 30.10 100m: 1:04.88

2. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 1:06.08 1:05.22 632
50m: 31.23 100m: 1:05.22

3. Huybreghs Lotte STT/20094/97 1:08.14 1:07.88 560
50m: 31.36 100m: 1:07.88

4. Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 1:07.89 1:08.85 537
50m: 32.17 100m: 1:08.85

5. Huybreghs Nele STT/20093/95 1:09.60 1:09.80 515
50m: 31.46 100m: 1:09.80

6. Vanbelle Marie STT/20179/00 1:09.65 1:09.88 514
50m: 31.75 100m: 1:09.88
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 29, Dames, 100m vlinderslag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Zutterman Mara ISWIM/21031/93 1:12.29 1:12.11 467
50m: 32.19 100m: 1:12.11

8. Nagtzaam Kristy 200002212 1:14.05 1:15.31 410
50m: 32.92 100m: 1:15.31

9. Van Stichel Lidewij AZL/20179/00 1:16.37 1:15.48 407
50m: 34.48 100m: 1:15.48

10. Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:15.39 1:16.63 389
50m: 33.65 100m: 1:16.63

Programmanr. 30 Heren, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:50 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. De Wilde Gilles MEGA/10159/90 56.88 56.06 701

50m: 25.65 100m: 56.06

2. Cortens Ken BEST/10584/93 59.49 58.55 616
50m: 27.89 100m: 58.55

3. Roete Jonas MEGA/10493/97 1:01.58 1:01.62 528
50m: 27.89 100m: 1:01.62

4. De Baets Niels MEGA/10562/95 1:03.30 1:02.38 509
50m: 29.25 100m: 1:02.38

5. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:01.78 1:02.76 500
50m: 28.98 100m: 1:02.76

6. Loones Matthias MEGA/11031/97 1:03.93 1:02.94 495
50m: 29.37 100m: 1:02.94

7. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 1:03.43 1:03.80 476
50m: 30.37 100m: 1:03.80

8. Van Vooren Jelle MEGA/10482/98 1:03.67 1:03.90 473
50m: 29.82 100m: 1:03.90

9. Nagtzaam Ronaldo 199803293 1:04.59 1:04.15 468
50m: 29.17 100m: 1:04.15

10. Vanderhoven Jordi GZVN/10364/98 1:01.99 1:06.91 412
50m: 30.20 100m: 1:06.91

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:51 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 31, Dames, 200m schoolslag, Finale

Finale
1. Bassle Elien BZK/21058/93 2:49.06 2:44.67 602

50m: 37.98 100m: 1:20.13 150m: 2:02.40 200m: 2:44.67

2. Maes Sarrie STW/21072/95 2:50.75 2:49.53 552
50m: 39.23 100m: 1:21.97 150m: 2:05.35 200m: 2:49.53

3. Ponteur Ellen MEGA/20459/99 2:52.41 2:54.04 510
50m: 41.20 100m: 1:25.15 150m: 2:09.69 200m: 2:54.04

4. Staes Jolien SHARK/20403/02 2:52.48 2:55.35 499
50m: 40.34 100m: 1:25.33 150m: 2:10.81 200m: 2:55.35

5. Mattens Edith KZK/21008/97 2:53.98 2:55.71 496
50m: 40.66 100m: 1:25.15 150m: 2:10.61 200m: 2:55.71

6. Murphy Anya WN/218/98 3:00.94 3:00.07 461
50m: 41.96 100m: 1:27.94 150m: 2:14.63 200m: 3:00.07

7. Buyck Tine MEGA/20082/93 3:01.16 3:00.28 459
50m: 40.61 100m: 1:25.93 150m: 2:13.19 200m: 3:00.28

8. Goossens Sarah STW/21014/00 3:01.59 3:01.85 447
50m: 40.38 100m: 1:26.83 150m: 2:14.93 200m: 3:01.85

9. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 3:01.58 3:02.14 445
50m: 41.89 100m: 1:28.29 150m: 2:15.26 200m: 3:02.14

10. Vonck Jolien FIRST/21003/98 3:01.80 3:06.24 416
50m: 38.29 100m: 1:22.69 150m: 2:14.78 200m: 3:06.24

Programmanr. 32 Heren, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 16:55 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. De Meyer Diego MEGA/10707/95 2:27.27 2:26.60 650

50m: 33.19 100m: 1:10.31 150m: 1:48.81 200m: 2:26.60

2. Vangerven Pieterjan BEST/10002/89 2:30.44 2:28.22 629
50m: 33.82 100m: 1:12.07 150m: 1:49.88 200m: 2:28.22

3. Paenen Dries BRABO/10974/97 2:27.21 2:29.80 609
50m: 33.42 100m: 1:12.09 150m: 1:52.15 200m: 2:29.80

4. Staes Thomas SHARK/10350/00 2:29.72 2:30.24 604
50m: 33.92 100m: 1:13.04 150m: 1:52.79 200m: 2:30.24

5. Leyssens Jonas MEGA/11029/95 2:34.88 2:31.84 585
50m: 34.49 100m: 1:14.43 150m: 1:53.66 200m: 2:31.84

6. Dael Simon BRABO/10785/99 2:34.08 2:32.02 583
50m: 34.96 100m: 1:13.96 150m: 1:53.18 200m: 2:32.02

7. Rydant Hannes MEGA/10791/93 2:38.35 2:37.75 521
50m: 35.85 100m: 1:16.42 150m: 1:56.55 200m: 2:37.75

8. De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:37.30 2:39.93 500
50m: 35.88 100m: 1:17.00 150m: 1:59.04 200m: 2:39.93

9. Marcourt Alexandre STT/11039/99 2:43.13 2:42.81 474
50m: 35.80 100m: 1:17.48 150m: 2:00.06 200m: 2:42.81

10. Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:45.23 2:44.34 461
50m: 36.65 100m: 1:19.31 150m: 2:02.61 200m: 2:44.34
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 17:14 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Huybreghs Nele STT/20093/95 1:00.02 59.63 665

50m: 28.92 100m: 59.63

2. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 1:00.30 1:00.15 648
50m: 29.24 100m: 1:00.15

3. Vandenhaute Sarah MEGA/20481/98 1:00.94 1:01.02 621
50m: 29.03 100m: 1:01.02

4. Meere Joleen BZK/21055/99 1:01.65 1:01.09 619
50m: 29.81 100m: 1:01.09

5. De Cock Hanne BZK/21004/98 1:01.50 1:02.30 583
50m: 30.02 100m: 1:02.30

6. Deconinck Laura GOLD/20005/93 1:01.77 1:02.32 583
50m: 30.24 100m: 1:02.32

7. Huybreghs Lotte STT/20094/97 1:02.77 1:02.37 581
50m: 30.16 100m: 1:02.37

8. Obreno Louise BZK/20535/00 1:02.41 1:02.81 569
50m: 30.38 100m: 1:02.81

9. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:02.45 1:02.91 567
50m: 30.79 100m: 1:02.91

10. Koens Rebecca BEST/20517/99 1:01.94 1:03.45 552
50m: 30.33 100m: 1:03.45

Programmanr. 34 Heren, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 17:16 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Deolet Timothy MEGA/10331/95 51.61 51.25 766

50m: 25.20 100m: 51.25

2. Dekoninck Dieter BRABO/10122/91 53.22 52.11 729
50m: 25.19 100m: 52.11

3. Kruijtzer Bram BRABO/10765/97 53.90 54.12 651
50m: 25.80 100m: 54.12

4. Lecoutere Jeroen BEST/10410/87 55.06 55.17 614
50m: 26.88 100m: 55.17

5. Verhaeghe Niels KZK/10652/97 55.74 55.68 597
50m: 26.79 100m: 55.68

6. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 56.33 56.40 575
50m: 26.86 100m: 56.40

7. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 56.31 56.55 570
50m: 27.60 100m: 56.55

8. Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 54.80 56.70 566
50m: 27.38 100m: 56.70

9. Roggeman Guillaume WN/213/93 56.47 57.19 551
50m: 27.57 100m: 57.19
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 34, Heren, 100m vrije slag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. De Vriendt Karel MEGA/10091/94 56.65 58.48 516
50m: 27.72 100m: 58.48

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 17:17 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Pannecoucke Aileen BZK/21006/97 2:32.99 2:29.96 535

50m: 31.84 100m: 1:09.33 150m: 1:48.93 200m: 2:29.96

2. Haenebalcke Laure MEGA/20596/98 2:31.46 2:33.61 498
50m: 33.42 100m: 1:12.15 150m: 1:52.69 200m: 2:33.61

3. Delahaut Romane WN/319/99 2:41.93 2:40.05 440
50m: 36.13 100m: 1:16.84 150m: 1:59.47 200m: 2:40.05

4. De Velder Margo FIRST/20639/99 2:31.73 2:40.62 436
50m: 33.82 100m: 1:14.55 150m: 1:57.25 200m: 2:40.62

5. Vanschoorisse Nikita OZEKA/20187/00 2:39.70 2:48.43 378
50m: 35.05 100m: 1:17.05 150m: 2:02.33 200m: 2:48.43

6. Favart Manon WN/359/98 2:47.13 2:49.17 373
50m: 35.14 100m: 1:17.03 150m: 2:02.41 200m: 2:49.17

7. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:50.29 2:59.01 315
50m: 38.26 100m: 1:24.62 150m: 2:12.19 200m: 2:59.01

Programmanr. 36 Heren, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 17:21 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Meskens Dries AZL/10142/99 2:13.72 2:12.91 590

50m: 29.43 100m: 1:03.29 150m: 1:38.30 200m: 2:12.91

2. Folens Simon BEST/10500/99 2:24.79 2:16.09 550
50m: 30.52 100m: 1:05.41 150m: 1:40.65 200m: 2:16.09

3. Bassle Joris BZK/10498/99 2:19.61 2:18.61 520
50m: 30.12 100m: 1:06.59 150m: 1:43.57 200m: 2:18.61

4. De Meyer Diego MEGA/10707/95 2:20.44 2:19.45 511
50m: 30.64 100m: 1:06.20 150m: 1:43.55 200m: 2:19.45

5. Spanhove Lars MEGA/10255/96 2:22.11 2:20.96 495
50m: 31.51 100m: 1:07.43 150m: 1:43.77 200m: 2:20.96

6. De Schutter Hannes SHARK/10272/98 2:21.16 2:22.95 474
50m: 30.54 100m: 1:06.06 150m: 1:43.69 200m: 2:22.95

7. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 2:21.84 2:25.79 447
50m: 31.48 100m: 1:07.34 150m: 1:46.25 200m: 2:25.79

8. Decuyper Brecht MEGA/10670/00 2:27.80 2:26.42 441
50m: 32.36 100m: 1:10.01 150m: 1:49.49 200m: 2:26.42

9. Konijn Pieter-Jan BEST/10539/00 2:30.95 2:29.43 415
50m: 32.10 100m: 1:10.14 150m: 1:49.94 200m: 2:29.43
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 36, Heren, 200m vlinderslag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Kosirnik Matic BEST/10543/00 2:31.67 2:36.19 363
50m: 31.83 100m: 1:10.90 150m: 1:53.29 200m: 2:36.19

Programmanr. 37 Dames, 100m rugslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 17:23 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Laureys Nele STW/21015/95 1:07.79 1:06.10 679

50m: 32.45 100m: 1:06.10

2. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:08.02 1:07.01 652
50m: 32.64 100m: 1:07.01

3. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 1:09.29 1:07.73 631
50m: 32.71 100m: 1:07.73

4. Gheysen Britt BZK/20352/96 1:09.38 1:10.12 569
50m: 34.80 100m: 1:10.12

5. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:10.59 1:11.20 543
50m: 35.11 100m: 1:11.20

6. Buys Magali BRABO/20725/94 1:11.13 1:11.34 540
50m: 34.88 100m: 1:11.34

7. Herman Lara GOLD/20067/00 1:10.06 1:11.44 538
50m: 34.84 100m: 1:11.44

8. Van Den Bosch Jill MEGA/20505/98 1:09.14 1:11.47 537
50m: 34.89 100m: 1:11.47

9. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 1:11.32 1:12.85 507
50m: 35.45 100m: 1:12.85

10. De Vriendt Jelka BRABO/20762/99 1:11.68 1:13.50 494
50m: 35.77 100m: 1:13.50

Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
8/03/2015 - 17:25 Resultaten Finale
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

Finale
1. Lecoutere Jeroen BEST/10410/87 1:00.45 1:00.63 628

50m: 30.49 100m: 1:00.63

2. Demeulenaere Dries MEGA/10126/92 1:01.23 1:00.73 625
50m: 29.77 100m: 1:00.73

3. Wielandt Pieter MEGA/10702/93 1:01.59 1:01.29 608
50m: 30.18 100m: 1:01.29

4. Bisschop Bert BZK/10416/96 1:01.58 1:01.41 605
50m: 30.25 100m: 1:01.41

5. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:03.91 1:04.18 530
50m: 31.52 100m: 1:04.18

6. Blom Dieter FIRST/10622/00 1:05.12 1:05.01 509
50m: 31.94 100m: 1:05.01
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Mega Swim Meet 2015
Gent, 7/ - 8/3/2015

Programmanr. 38, Heren, 100m rugslag, Finale, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Marcourt Alexandre STT/11039/99 1:03.44 1:05.38 501
50m: 31.60 100m: 1:05.38

8. Dedecker Daan MEGA/10709/98 1:05.62 1:06.15 484
50m: 32.07 100m: 1:06.15

9. Dewulf Tjorven KZK/10622/98 1:07.37 1:06.33 480
50m: 32.35 100m: 1:06.33

10. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 1:06.68 1:06.85 469
50m: 31.90 100m: 1:06.85


